电力低压线路施工合同范本
甲方:
乙方:
因甲方用电需要，根据中华人民共和国《合同法》有关规定，就中国石油天然气管道局北江盾构穿越工程施工场地临时用电的相关事宜，经甲乙双方友好协商，达成如下协议：
一、协议内容：
1、临时安装1台XXX变压器。
备注：以上施工用材除XXX变压器由甲方提供外，其余所有材料均由乙方提供。
二、工期：
日历工期：本协议签订后，乙方应在10日内完成上述施工内容(因暴雨、大雪等不可抗拒的自然灾害而无法正常施工，报甲方同意后，工期顺延)。
三、质量标准：
乙方在施工过程中必须严格按照国家现行有关标准和规范的规定组织施工，达到国家相关标准并符合甲方的使用要求。
四、安全要求：
在施工过程中，应按相关标准、规范、规定施工，确保安全，因乙方违反安全操作规程等造成的安全事故责任由乙方承担，若工程延期给甲方造成的损失，乙方应承担全部责任。
五、质保：
乙方须确保整条施工线路的供电稳定性，保证其有效容量能满足甲方施工现场的负荷要求，并出具书面证明和计算依据。
六、甲方的权利和义务:
1、甲方有权对乙方企业资质、营业证书等相关文件进行审核。
2、甲方有权对乙方在临时用电设施安装过程中出现的技术和安全问题随时进行检查，并在乙方出现违规操作时要求乙方停止作业。
3、甲方有义务在乙方要求工作协助时，对乙方进行必要的支持。
、甲方不负责安装过程中的任何安全问题。
七、乙方的权利和义务:
1、乙方确保安全施工，保证按期、保质完成施工任务。
2、负责施工中的青苗赔偿、杆基占地、地方协调等一切工作。
3、竣工验收时，乙方应向甲方提供工程竣工资料及验收报告三套，甲方组织验收。
、乙方独立负责施工过程中出现的任何安全问题。
5、如因乙方设计错误或施工质量问题所给甲方带来的一切人员和设备损失，乙方须承担全部责任。
6、因突发事件停电，乙方应立即组织抢修，并在恢复供电前通知甲方。
八、工程费用及付款方式：
1、本协议审核预算费用：XXXX整(￥XXXX.00元)
2、付款方式：乙方在完成全部完成合同内容后，临变及箱变投入运行并由供电部门组织工程验收合格后一次性支付乙方。
3、乙方须为甲方开具国家规定的合同总价款安装发票。
九、其他：
1、本协议未涉及约定条款，继续执行原合同约定。
2、协议生效：本协议从双方签字、盖章之日起生效。
3、协议份数：本合同壹式陆份，甲、乙双方各执三份
甲方：乙方：
单位地址：单位地址：
法定代表(负责)人：法定代表(负责)人：
联系方式：联系方式：
签订地点：签订时间：